
NR LËNDA VITI DATA

1 Anglisht I 26.01.2017
2 dhe Teori ngjyre I 27.01.2017
3 Histori Arti I I 28.01.2017
4 Vëllim në hapësirë I 29.01.2017
5 Anatomi artistike I 30.01.2017
6 Pikturë dhe vizatim I I 16.01.2017 

NR LËNDA VITI DATA

1 Arte Grafike I II 26.01.2017
2 Film i animuar II 27.01.2017
3 Aplikime dixhitale për artet pamore II 28.01.2017
4 Histori Arti II II 01.02.2017 
5 Pikturë dhe Vizatim II II 17.01.2017 

6 Fotografi II 25.01.2017 

NR LËNDA VITI DATA

1 Arte Grafike II III 18.01.2017 

2 Histori Arti III III 19.01.2017 

3 Pikturë dhe Vizatim III III 20.01.2017 

4 Dizajn Grafik e Fotografi dixhitale III 23.01.2017 

5 Filozofi Arti dhe Estetikë III 24.01.2017 

SHENIM: 

Te gjithe riprovimet zhvillohen ne ora 14

Dekanati

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
Datat e riprovimeve, sem. I, 2016 - 2017, sk plote.

I - Pikture e Grafike


